
拝 啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
このたび、下記のとおり、当金庫主催の相続に関するセミナーを開催いたします。 
円満な相続と遺産分割のためのマネープラン等、みなさまの疑問やご丌安な点にお応えでき
る内容となっておりますので、ご多忙の折とは存じますが、何卒ご来場賜りますようにご案内 
申し上げます。                                           敬 具 

本セミナーへの参加をご希望のお客さまは下記の申込書をご記入のうえ、当金庫本支店窓口または当金庫職員
までお申込みください。 

※ ご記入いただいた個人情報は、当金庫または提携会社の取扱商品・サービス等のお客さまへのご案内およびお客さまサービス向上 

  に限定して利用させていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

※ 本お申込用紙は但馬信用金庫にお送りいただくものであり、保険会社にて取扱うことはございません。 

記 
 

 

 

 

 

 

  【参加者プレゼント】 ご来場のお客さま全員に読本 『贈不はじめて物語』 を差し上げます。 

お申込用紙 

※  本セミナーは相続に関しての情報提供を目的としており、個別の金融商品等をお勧めするセミナーではありません。 

※  本セミナー終了後、お客さまのご希望に応じ、個別に金融商品等のご説明を差し上げます。 

ご本人さま 

フリガナ 

お名前 

ご住所 

〒       －    

 

                                 
TEL     （        )   

お問い合わせ先  但馬信用金庫 業務推進部 

 住        所： 〒６６８－８６５５ 

      兵庫県豊岡市中央町１７－８ 

 電話番号： ０７９６－２３－１２００ 

 受付時間： ９：００～１７：００ 

● 開催日時 ： 平成３０年３月２３日（金）  １３：００～１４：３０ 

● 場 所 ： 但馬信用金庫 ６階 会議室 

● 講 師 ： 三井住友海上プライマリー生命保険株式会社 

栗原 靖昌氏 

● テ ー マ ： 円満な相続と遺産分割のために 

ご家族さま/ご友人さま 

フリガナ 

お名前 

ご住所 

〒       －    

 

                                 
TEL     （        )   

円満な相続と遺産分割のために
～金銭信託・生命保険・生前贈与を活用した相続対策～ 

〔お客さまセミナー〕 


